

m2invision ApS

Gugvej 124
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Lene Bols Starcke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden m2invision ApS
Gugvej 124
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: lenebolsstarcke@gmail.com

CVR-nr: 33393385
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN
Grundtvigsvej 6
9440 Aabybro
DK Danmark
CVR-nr: 18798344
P-enhed: 1001275748

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperioden udviser et overskud efter skatter på kr. 691.932 mod forrige regnskabsår et overskud på kr. 1.948.019 og anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer - på baggrund af den forventede udvikling i dattervirksomhederne - et tilfredsstillende positivt driftsresultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-31.241	-14.500
Resultat af ordinær primær drift		-31.241	-14.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		703.905	1.965.653
Andre finansielle indtægter		22.208	2.453
Øvrige finansielle omkostninger		-2.500	-10.713
Ordinært resultat før skat		692.372	1.942.893
Skat af årets resultat	1	-440	5.126
Årets resultat		691.932	1.948.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		503.905	1.065.653
Overført resultat		80.027	776.566
I alt		691.932	1.948.019

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre investeringsaktiver		563.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		563.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.716.471	2.845.899
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.716.471	2.845.899
Anlægsaktiver i alt		3.279.471	2.845.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.679	76.794
Udskudte skatteaktiver		6.226	6.666
Tilgodehavende skat		231.628	551.942
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Tilgodehavender i alt		572.033	635.402
Likvide beholdninger		2.253	3.915
Omsætningsaktiver i alt		574.286	639.317
Aktiver i alt		3.853.757	3.485.216

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.274.804	1.770.899
Overført resultat		862.415	782.388
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.325.219	2.739.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		92.350	198.801
Skyldig selskabsskat		188.412	534.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.776	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.538	746.129
Gældsforpligtelser i alt		528.538	746.129
Passiver i alt		3.853.757	3.485.216

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.126
Ændring af udskudt skat	-440	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-440	5.126

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af de sambeskattede selskabers indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0